
K pronájmu, Byt 2+1, 42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295275 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

18 500 Kč

Lokalita:
Praha 3

Krásný, zařízený byt 2+1 k pronájmu o celkové rozloze 42m2 se
nachází v pátém patře cihlového domu s novým moderním
výtahem v ulici Ondříčkova, Praha 3 – Vinohrady. Byt je
orientovaný na jih do klidného dvora a je velmi tichý. Kuchyňský
kout je plně vybaven lednicí, elektrickou horkovzdušnou troubou s
grilem, rychlovarnou konvicí a novou pračkou se sušičkou. V
koupelně je vana, toaleta je zvlášť. Byt je nadstandardně vybaven
polohovacím ventilátorem pro horké dny, sušákem na prádlo,
žehličkou a žehlícím prknem. V obývacím pokoji je křeslo, které po
rozložení poskytne plnohodnotné lůžko. K dispozici je
vysokorychlostní internet od UPC, který je již zahrnut v ceně. Byt
se nachází ve velice žádané a neustále se rozvíjející lokalitě v
blízkosti mnoha parků ( Sady Svatopluka Čecha, Mahlerovy sady,
Bezručovy sady a farmářské trhy Jiřího z Poděbrad). Výborné
dopravní spojení: 2min chůze na stanici metra ,,Jiřího z Poděbrad"
a na tramvaj.

Majitel požaduje vratnou kauci v hodnotě jednoho měs. nájmu vč.
poplatků. Byt je dostupný k pronájmu od 1.prosince.

ID inzerátu ESO: 4295275
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 77964
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 42 m2
Užitná plocha: 42 m2
Podlahová plocha: 42 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Vladař
Tel:

+420777111420
Email:

ales.vladar@homesweetho

me.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


